2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15 февраля 2023 года                                                                            № 198-п
О внесении изменения в постановление

администрации города Югорска

от 21.02.2022 № 325-п «Об установлении
размера дохода, приходящегося
на каждого члена семьи, и стоимости имущества,

находящегося в собственности членов семьи
и подлежащего налогообложению,
в целях признания граждан малоимущими
и предоставления им по договорам
социального найма жилых помещений
муниципального жилищного фонда»
В соответствии со статьёй 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьёй 27 Закона Ханты-Мансийского автономного                  округа-Югры от 06.07.2005 № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного                  округа - Югры от 24.04.2006 № 87-п «О нормативах средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения», статьёй 28 Устава города Югорска:
1. Внести в постановление администрации города Югорска                      от 21.02.2022 № 325-п «Об установлении размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» изменение, исключив в абзаце шестом пункта 2 слова «в домах капитального исполнения».

2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Югорска                                                                    А.Ю. Харлов
«В регистр»